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Bydgoszcz, dn. 20.09. 2024 r.

Dot. postępowania nr: UKW/DZP-280-R-41/2024
         Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dz. U. z dn. 2024 r., poz. 1320)  Zamawiający – Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy  odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa wraz z remontem dróg wewnętrznych kampusu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy oraz z wymianą kanalizacji deszczowej”.

Pytanie nr 1.
Zgodnie z art. 284 ustawy prawo zamówień publicznych zwracam się z prośbą o informację czy wykonawca jest zobowiązany załączyć do składanej oferty poniższe dokumenty? 
1)Wykaz osób wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320), Załącznik nr 10. 
2) Oświadczenie Wykonawcy spełniające wymagania art. 22 KP, Załącznik nr 11..
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż powyższych dokumentów nie składa się wraz z ofertą. Składa je (na wezwanie Zamawiającego), Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.

Pytanie nr 2.
Proszę o wyjaśnienie czy materiały z rozbiórki należą do zamawiającego?
Odpowiedź:
Zgodnie z OPZ utylizacja i wywóz materiałów z rozbiórki należy do Wykonawcy.
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